
GYVŪNŲ GLOBOS NAMŲ 

VŠĮ “MAŽAS DRAUGAS” VADOVĖ 

 

Biržų rajono savivaldybės 

Jaunimo reikalų tarybai 

 

REKOMENDACIJA 

2021 – 05 – 20  

Rekomenduoju Ingeborgą Pešelytę į Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą.  

Ingeborga Pešelytė yra gyvūnų globos namų VšĮ “Mažas Draugas” savanorė jau septinti metai. Ji 

aktyviai padeda oraganizuoti rengiamus renginius, sugalvoti naujas idėjas mūsų veiklai vykdyti ir dar 

daugiau žmonių pritraukti. 

I.Pešelytė pasižymi: komunikabilumu – moka užkalbinti ir pritraukti jaunus žmones į mūsų veiklą, 

kūrybiškumu – visada sulaukiame naujų idėjų mūsų organizacijai stiprinti, geru socialinių tinklų viešinimu 

– puikiai rašo skelbimus, pritraukiančius daug žmonių, o jos raštingumo dėka ne vienas beglobis išvyko 

gyventi svetur. I. Pešelytė dar pasižymi atsakingumu, draugiškumu bei originalumu. Taip pat ji yra gera 

organizatorė, sukurusi ne vieną mūsų komandos susitikimą, renginį su įdomiomis veiklomis.  

Kadangi I. Pešelytė pasižymi šiais charakteristikos bruožais, yra jauna ir pažįstanti savo amžiaus 

jaunuolius, manau, jog kandidatė būtų tinkama būti Biržų Jaunimo reikalų tarybos narė, kuri galėtų 

atstovauti savo amžiaus jaunimą.  

 

 

Anželika Jaškuvienė 

 


